

KOSZTORYS BUDOWLANY - NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : IZOLACJA TERMICZNA PRZESTRZENI STROPODACHOWEJ GRANULATEM WEŁNY
ADRES INWESTYCJI : BARZKOWICE 2 GMINA STARGARD
INWESTOR : ZACHODNIOPOMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO W BARZKOWICECH
ADRES INWESTORA : 73-134 BARZKOWICE 2
BRANŻA : IZOLACYJNA- BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JAN PAWLUK UPR. BUD. NR 176/Sz/94 ZAP/BO/3201/02

DATA OPRACOWANIA : 14.09.2018 R.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.09.2018 R.

Data zatwierdzenia

INSPEKTOR NADZORU
BUDGOWIEDZIEGO
Jan Pawluk
upr. bud. nr 176/Sz/94
ZAITB nr ZAP-BO/3201/02

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych- wycięcie w płycie dachowej otworu o wymiarach 30cm*30 cm w celu wdmuchania granulatu wełny mineralnej obmiar = 15szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4.952r-g/szt	r-g	74.2800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02 0614-01	Izolacje cieplne poziome z granulatu wełny mineralnej gr. warstwy 10 cm obmiar = 560,0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15r-g/m ²	r-g	84.0000				
2*		-- M -- granulat wełny mineralnej 0.11m ³ /m ²	m ³	61.6000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.105m-g/m ²	m-g	58.8000				
5*		środek transportowy 0.0105m-g/m ²	m-g	5.8800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 0614-02	Izolacje cieplne z granulatu wełny mineralnej - dodatek za każdy 1 cm gr. ponad 10 cm Krotność = 7 obmiar = 560,0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,015*7=0.105r-g/m ²	r-g	58.8000				
2*		-- M -- granulat wełny mineralnej 0.011*7=0.077m ³ /m ²	m ³	43.1200				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0105*7=0.0735m-g/m ²	m-g	41.1600				
5*		środek transportowy 0.00105*7=0.00735m-g/m ²	m-g	4.1160				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 1301-08	Zaślepienie otworów w płycie stropowej blachą czarna zabezpieczoną antykorozyjnie o wymiarach 30*30 cm. obmiar = 15szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.09r-g/szt.	r-g	61.3500				
2*		-- M -- blacha stalowa gruba walcowana na gorąco 3,50kg/szt.	kg	52.5000				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0519-03	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na wstawieniu łat do 1.0 m ² obmiar = 15szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

ZODR- DACH NAKŁADCZY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/szt.	r-g	4.5000				
2*		-- M -- papa termozgrzewalna 1,15m ² /szt.	m ²	17.2500				
3*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy 1.8kg/szt.	kg	27.0000				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
5*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.02m-g/szt.	m-g	0.3000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS				
		RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM						
Koszty pośrednie [Kp] 75%						
od (R, S) RAZEM						
Zysk [Z] 18%						
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM						
VAT [V] 23%						
od (R+Kp(R)+Z(Σ)) RAZEM						
OGÓŁEM						

Słownie: zero i 00/100 zł